

SPECIFICHE DEL PRODOTTO

Frutteto Pesca & Pera Bio

MARCHIO DEL PRODOTTO	Frutteto	NOME DEL PRODOTTO	Frutteto Bio Pesca Pera
FORNITORE E PRODUTTORE	Frutteto Italia SRL.	INDIRIZZO	Via Padania 9, Volongo (CR), 26030, Italia
DESCRIZIONE DEL PRODOTTO	Snack ghiacciato di Pesca & Pera		
PAESE DI ORIGINE	Italia		
INGREDIENTI (%)	Purea di Pesca biologica 39%, Purea di Pera Biologica 39%, Concentrato d'uva bianco bio 22%		
CONFEZIONE: UNITA' DI VENDITA SINGOLA			
MISURE DELLA CONFEZIONE/PESO/VOLUME	50g unità	TIPO DI CONFEZIONE	MULTILAYER FILM 72my - PET 23my – ALU 9my - PP surg 40my Libero da Bisfenolo A
		DIMENSIONI	60x160mm
CONFEZIONE: MULTIPACK			
MISURE DELLA CONFEZIONE/PESO/VOLUME	250g Contiene 5 unità di 50g	TIPO DI CONFEZIONE	Pouch White Paper 50gr –PE BL 40my Libero da Bisfenolo A
		DIMENSIONI	160x80x230mm
CONFEZIONE: SCATOLA DI CARTONE			
MISURE DELLA CONFEZIONE/PESO/VOLUME	Scatola che contiene 10 sacchetti multipack con 5 unità ciascuno 2500g	TIPO DI CONFEZIONE	Scatola per pallet
		DIMENSIONI	250x240x180 mm
COMPOSIZIONE DEL PRODOTTO			
INGREDIENTI	QUANTITA'	INGREDIENTI	QUANTITA'
Purea di Pesca Biologica	39%		

Purea di Pera Biologica	39%		
Mosto Rettificato Concentrato d'Uva Biologico	22%		
DETTAGLI SULL'ETICHETTATURA DEL PRODOTTO			
INGREDIENTI DICHIARATI SULLA CONFEZIONE DI VENDITA	Tutti gli ingredienti includono la percentuale		
INGREDIENTI CARATTERIZZANTI (%)	Purea di Pesca Biologica 39%, Purea di Pera Biologica 39%, Mosto Rettificato Concentrato d'Uva 22%		

1

PRODOTTI GENETICAMENTE MODIFICATI	Non sono presenti prodotti geneticamente modificati
AVVERTENZE E AVVISI OBBLIGATORI	Non presenti
TRACCIABILITA' CODICE LOTTO DATA, LOTTO	Data di scadenza e numero di lotto presenti sulla singola confezione, sacchetto multipack e scatola di cartone

2

ISTRUZIONI PER IL CONSUMO	Lasciare in freezer per almeno 12 ore. Da consumare surgelato.			
NUTRIZIONE, SALUTE & MARKETING	100% naturale, senza lattosio, senza glutine, senza conservanti e additivi			
INDICAZIONI SULLA SALUTE	Non presenti			
DICHIARAZIONE OBBLIGATORIA DI ALCUNE SOSTANZE (ALLERGENI)				
Cibo (presente come additivo, ingrediente o coadiuvante)	Presente nel prodotto (Si/No)	Nome specifico e tipo di derivato/i	Derivato nel prodotto finito	% totale di proteine nel derivato allergenico
Cereali contenenti glutine (Grano, Segale, Orzo, Avena, Farro)	No			
Crostacei	No			

Uova	No			
Pesce	No			
Latte	No			
Arachidi	No			
Semi di soia	No			
Solfiti	No			
Noci e altra frutta a guscio	No			
Semi di sesamo	No			
senape	n			
sedano	n			
lupini	n			
molluschi	n			

POSSIBILE CONTAMINAZIONE CROCIATA CON ALLERGENI				
Cibo	Presenti sulla stessa linea (Si/No)	Presenti nella stessa fabbrica (Si/No)	Nome specifico e tipo di derivato/i	Totale proteine stimato da derivati allergenici in mg/kg (ppm) (Usando la procedura vitale)
Cereali contenenti glutine (Grano, Segale, Orzo, Avena, Farro)	No	No		
Crostacei	No	No		
Uova	No	No		
Pesce	No	No		
Latte	No	No		
Arachidi	No	No		

Semi di soia	No	No		
Solfiti	No	No		
Noci e altra frutta a guscio	No	No		
Semi di sesamo	No	No		
senape	n	n		
sedano	n	n		
lupini	n	n		
molluschi	n	n		

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI			
PORZIONI PER CONFEZIONE:		1 (50g)	
DIMENSIONI		QUANTITA' PER PORZIONE (50G/ ML)	QUANTITA' PER 100G / ML
ENERGIA	Kj/Kcal	191/45	382/90
PROTEINE	g	0,5	1
GRASSI	g	<0,5	<0,5
	Di cui SATURI g	<0,1	<0,1
CARBOIDRATI	g	11	23
	Di cui ZUCCHERI g	11	22
FIBRE	g	2,2	1,1

SALE	g	<0,01	<0,01
------	---	-------	-------

QUALITA'	
CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE	<ul style="list-style-type: none"> • Colore: Tipico • Odore: Tipico • Consistenza: Tipica • Aspetto: Tipico
ANALISI MICROBIOLOGICHE (UFC/g)	<ul style="list-style-type: none"> • Conta di microorganismi aerobi mesofili : <10 UFC/g • Conta coliformi totali: <10 UFC/g • Conta Escherichia coli: <10 UFC/g • Stafilococchi coagulasi positivi (Stafilococcus aureus e altre specie) : <10 UFC/g • Listeria monocytogenes: Assente /25gr • Salmonella spp : Assente /25gr • Muffe: <100 UFC/g • Lieviti: <100 UFC/g
ANALISI CHIMICHE	<ul style="list-style-type: none"> • PH: 3,20-3,70 • Acidità: 1,0% • Brix: 20-25° • Materiali estranei: Assenti • Pigmenti di catrame: Assenti
METALLI PESANTI mg/Kg	<ul style="list-style-type: none"> • Cd: <0,02 mg/Kg • Pb: <0,1 mg/Kg • Sn: <1 mg/Kg
COLORANTI & AROMI ARTIFICIALI	Senza coloranti e aromi artificiali
CONSERVANTI	Senza conservanti

REQUISITI DI STOCCAGGIO E GESTIONE	Conservare in luogo fresco e asciutto
REQUISITI DI DISTRIBUZIONE	Distribuito in container asciutto
ISTRUZIONI PER IL CONSUMO	Congela – Apri – Premi - Gusta
DURATA DI CONSERVAZIONE	14 mesi
METODO DI CONSERVAZIONE	Luogo fresco e asciutto

DOCUMENTO REDATTO DA:	Marco Susta	NUMERO:	+ 39 0372 845745
POSIZIONE:	Responsabile Assicurazione Qualità	EMAIL:	info@fruttetoitalia.it
REDATTO IL:	17/12/2019	DATA DI REVISIONE:	10/23 vers 3